o
Universidad
Mariana

‘%

|

v
Acreditada en
Alta Calidad

Oferta 012

UNIVERSIDAD MARIANA

RESULTADOS PRESELECCION HOJA DE VIDA

Fecha de Publicacion:

PROGRAMA DE MERCADEO
PERIODO: 2026 |

03 -02 - 2026

Oferta laboral para vinculacidn de: Profesor(a) Tiempo Completo del programa de Mercadeo

N° Documento Aspirgnie
identificacion preseleccionado/a
SI/NO

12996018 N|
30738574 N|
87716475 N|
98382978 N|
1003828277 N|
1085245324 N|
1085298655 N|
36950089 N|
5206602 N|
36951380 S|
59822682 N|
98399120 N|
1004236147 N|
1061742530 N|
1061762002 SI
1085274691 N|
1085319903 N|
1085322717 SI
1004236147 N|
1088594439 N|
1143861791 SI
1193384191 |
98389870 N|

Nota: El orden en el que se presenta el documento de identificacion para la preseleccion no corresponde a un
puntaje obtenido mayor o menor, debido a que se evalua el cumplimiento o no de los requisitos solicitados

en la oferta laboral.



UNIVERSIDAD MARIANA

4
y [ 2
, ". RESULTADOS PRESELECCION HOJA DE VIDA
Universidad Acred‘@m en
Mariana | Ao Colidad

FIRMADO EN ORIGINAL

DANIELA CAROLINA NARVAEZ BENAVIDES
Directora Gestion de Talento Humano
Universidad Mariana



