

RESULTADOS PRESELECCIÓN HOJA DE VIDA

Oferta 012

Fecha de Publicación: 03 – 02 - 2026

PROGRAMA DE MERCADEO PERIODO: 2026 I

Oferta laboral para vinculación de: Profesor(a) Tiempo Completo del programa de Mercadeo

Nº Documento identificación	Aspirante preseleccionado/a SI / NO
12996018	SI
30738574	SI
87716475	SI
98382978	SI
1003828277	SI
1085245324	SI
1085298655	SI
36950089	SI
5206602	SI
36951380	SI
59822682	SI
98399120	SI
1004236147	SI
1061742530	SI
1061762002	SI
1085274691	SI
1085319903	SI
1085322717	SI
1004236147	SI
1088594439	SI
1143861791	SI
1193384191	SI
98389870	SI

Nota: El orden en el que se presenta el documento de identificación para la preselección **no** corresponde a un puntaje obtenido mayor o menor, debido a que se evalúa el cumplimiento o no de los requisitos solicitados en la oferta laboral.

RESULTADOS PRESELECCIÓN HOJA DE VIDA

FIRMADO EN ORIGINAL

DANIELA CAROLINA NARVAEZ BENAVIDES

Directora Gestión de Talento Humano

Universidad Mariana